UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v thực hiện báo cáo kết quả

giám sát tài chính 06 tháng năm

2022 của doanh nghiệp do nhà

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ

và doanh nghiệp do nhà nước

nắm giữ trên 50% vốn điều lệ

thuộc Tỉnh quản lý

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận văn bản số 2490/STC-TCDN ngày 26/8/2022 của Sở Tài chính về

việc báo cáo kết quả giám sát tài chính 06 tháng năm 2022 của doanh nghiệp do

nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và doanh nghiệp do nhà nước nắm giữ trên

50% vốn điều lệ thuộc Tỉnh quản lý. Thực hiện Quyết định số 1366/QĐ-UBND

ngày 10/9/2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao các uỷ viên Uỷ ban nhân

dân Tỉnh ký thừa uỷ quyền văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính căn cứ nội dung uỷ quyền tại Quyết định số 1366/QĐ-UBND

ngày 10/9/2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh để thực hiện các báo cáo định kỳ thuộc

lĩnh vực phân công theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-31T14:06:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:51:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:51:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:51:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:51:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!